
Objednávka č.: 0022912455
Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68378271
68378271

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ2789475427894754

Doručovací adresa

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady: 21 dní

31.12.2022

Dodavatel:

Příkazem
15.12.2022

PROFiber Networking CZ, s.r.o.
Mezi Vodami 205/29
143 00 PRAHA 4
Česká republika

Ing. Fronko Marcel
Tel.: , Fax:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v .i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020999 Management suma

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
Česká republika

Způsob dopravy včetne prepravy:
Dodací podmínky :

!!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN26410 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura
vrácena.
Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 199 093.00 Kč

Datum vystavení: 25.11.2022

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

Vystavil:
Ing. Fronko Marcel Razítko, podpis

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



PŘÍLOHA k objednávce č.: 0022912455 Stránka: 1 1z
Položka

CelkemCena/MJMJMnožství
Předřadné vlákno do smyčky (měřící patchcord)

7 314.001.00 Kč7 314.00ks
Průchodky LC/PC

Kč40.00 1 960.00ks 49.00
PT-LC/PC-SM1
pigtaily LC/PC G.657.A 1m

2 500.0050.00 Kč50.00ks
MILLER STAHOVACÍ KLEŠTĚ TRI
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/naradi-pro-praci-s-optikou/miller-stahovaci-kleste-tri/

Kč1.00 2 289.00ks 2 289.00
OCH-40
V-Protect ochrany svárů v24 40mm
https://www.profiber.eu/eshop/cz/svarovani-optickych-vlaken/soc-konektory-a-ochrany-svaru/v-protect-ochrany-svaru-v24-40-mm-
100ks/

1 750.005.00 Kč350.00ks
OCH-60
V-Protect ochrany svárů v24 60mm
https://www.profiber.eu/eshop/cz/svarovani-optickych-vlaken/soc-konektory-a-ochrany-svaru/v-protect-ochrany-svaru-v24-60-mm-
100ks/

Kč5.00 1 750.00ks 350.00
ATC-NE-E1
čistič konektorů Neoclean E125
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/Cistici-pomucky-na-optiku/ntt-at-neoclean-e-pen-type-e1/

13 500.0010.00 Kč1 350.00ks
ATC-NE-M1
čistič konektorů Neoclean MPO
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/Cistici-pomucky-na-optiku/ntt-at-neoclean-m1/

Kč6.00 8 730.00ks 1 455.00
ATC-NE-E3
čistič konektorů Neoclean E300
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/Cistici-pomucky-na-optiku/ntt-at-neoclean-e-pen-type-e3/

2 700.002.00 Kč1 350.00ks
2-MPO-SM-M-M-1
patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 1 m
na míru

Kč30.00 52 200.00ks 1 740.00
2-MPO-SM-M-M-1,5
patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 1,5 m
na míru

52 200.0030.00 Kč1 740.00ks
2-MPO-SM-M-M-2
patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 2 m
na míru

Kč30.00 52 200.00ks 1 740.00

Celkem: 199 093.00 Kč
Konec přílohy k objednávce č.: 0022912455

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč
uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.



  99 22912455 20221125-BEBE-0303-3002-000022912455 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2022-11-25 MN26410 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, v opačném případě bude faktura vrácena. CZK 1 1    68378271  FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.  Na Slovance 1999/2   PRAHA 8 182 21  CZE Česká republika  CZ68378271   efaktury@fzu.cz    27894754  PROFiber Networking CZ, s.r.o.  Mezi Vodami 205/29   PRAHA 4 143 00  CZE Česká republika  CZ27894754     1 1.00 7314.00 7314.00 0 7314.00 7314.00  0 0  Předřadné vlákno do smyčky (měřící patchcord)        2 40.00 1960.00 1960.00 0 49.00 49.00  0 0  Průchodky LC/PC        3 50.00 2500.00 2500.00 0 50.00 50.00  0 0  PT-LC/PC-SM1
pigtaily LC/PC G.657.A 1m        4 1.00 2289.00 2289.00 0 2289.00 2289.00  0 0  MILLER STAHOVACÍ KLEŠTĚ TRI
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/naradi-pro-praci-s-optikou/miller-stahovaci-kleste-tri/        5 5.00 1750.00 1750.00 0 350.00 350.00  0 0  OCH-40
V-Protect ochrany svárů v24 40mm
https://www.profiber.eu/eshop/cz/svarovani-optickych-vlaken/soc-konektory-a-ochrany-svaru/v-protect-ochrany-svaru-v24-40-mm-100ks/        6 5.00 1750.00 1750.00 0 350.00 350.00  0 0  OCH-60
V-Protect ochrany svárů v24 60mm
https://www.profiber.eu/eshop/cz/svarovani-optickych-vlaken/soc-konektory-a-ochrany-svaru/v-protect-ochrany-svaru-v24-60-mm-100ks/        7 10.00 13500.00 13500.00 0 1350.00 1350.00  0 0  ATC-NE-E1
čistič konektorů Neoclean E125
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/Cistici-pomucky-na-optiku/ntt-at-neoclean-e-pen-type-e1/        8 6.00 8730.00 8730.00 0 1455.00 1455.00  0 0  ATC-NE-M1
čistič konektorů Neoclean MPO
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/Cistici-pomucky-na-optiku/ntt-at-neoclean-m1/        9 2.00 2700.00 2700.00 0 1350.00 1350.00  0 0  ATC-NE-E3
čistič konektorů Neoclean E300
https://www.profiber.eu/eshop/cz/naradi-a-cisteni/Cistici-pomucky-na-optiku/ntt-at-neoclean-e-pen-type-e3/        10 30.00 52200.00 52200.00 0 1740.00 1740.00  0 0  2-MPO-SM-M-M-1
patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 1 m
na míru        11 30.00 52200.00 52200.00 0 1740.00 1740.00  0 0  2-MPO-SM-M-M-1,5
patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 1,5 m
na míru        12 30.00 52200.00 52200.00 0 1740.00 1740.00  0 0  2-MPO-SM-M-M-2
patchcord MPO-Male ? MPO-Male G.657.A, délka 2 m
na míru         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  199093.00 0.00 199093.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199093.00 0.00
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